提出先：専攻主任・副主任

学 会 賞 等 受 賞 報 告 書

令和  年  月  日

大分工業高等専門学校専攻科長 殿

                       所属・職名

氏   名                印

 下記のとおり学会賞等を受賞したので，報告いたします。

記

１．受賞者

  専攻・学年：              工学専攻・  年

  氏   名：

２．学会賞の名称

３．受賞の対象となった業績

４．添付資料

 発表プログラム，原稿および受賞に関する資料等

指導教員

専４